
01110001 STARLING 

190318     01110001 STARLING_USER_INSTRUCTION_ALL v04 A4 double 

 NÁVOD K POUŽITÍ 
Tyto rukavice jsou vyrobeny z vysoce kvalitního latexu s prodlouženou životností. Vnitřní povrch je 
opatřen jemnou velurovou vrstvou, která usnadňuje jejich oblékání a svlékání. Poskytují ochranu 
rukou při běžných činnostech v domácnosti. Nejsou vhodné pro manipulaci se silně agresivními 
chemickými látkami, organickými rozpouštědly, minerálními oleji, ostrými nebo horkými předměty. Tyto 
rukavice jsou jednoduchý osobní ochranný prostředek určený pro ochranu jen před minimálními riziky. 
U přecitlivělých osob není vyloučeno podráždění pokožky. Životnost rukavic prodloužíte, pokud je po 
každém použití opláchnete čistou vodou a zavěšené vysušíte. Skladujte v suchých a větraných 
místnostech. Přílišná vlhkost vzduchu, teplota nebo intenzivní světlo mohou nepříznivě ovlivnit kvalitu 
rukavic.  
Při vhodných podmínkách skladování je doba skladovatelnosti 2 roky od data výroby.  
Rukavice jsou vyráběny ve velikostech 6-11 v souladu s normou EN420:2003+A1:2009 a nařízení 
(EU) 2016/425. 
Prohlášení o shodě je uveřejněné na www.cerva.com/declaration.htm. 
Výrobce: CERVA GROUP a.s., Průmyslová 483, 252 61 Jeneč, Czech Republic 



01110001 STARLING 

190318     01110001 STARLING_USER_INSTRUCTION_ALL v04 A4 double 

 NÁVOD K POUŽITÍ 
Tyto rukavice jsou vyrobeny z vysoce kvalitního latexu s prodlouženou životností. Vnitřní povrch je 
opatřen jemnou velurovou vrstvou, která usnadňuje jejich oblékání a svlékání. Poskytují ochranu 
rukou při běžných činnostech v domácnosti. Nejsou vhodné pro manipulaci se silně agresivními 
chemickými látkami, organickými rozpouštědly, minerálními oleji, ostrými nebo horkými předměty. Tyto 
rukavice jsou jednoduchý osobní ochranný prostředek určený pro ochranu jen před minimálními riziky. 
U přecitlivělých osob není vyloučeno podráždění pokožky. Životnost rukavic prodloužíte, pokud je po 
každém použití opláchnete čistou vodou a zavěšené vysušíte. Skladujte v suchých a větraných 
místnostech. Přílišná vlhkost vzduchu, teplota nebo intenzivní světlo mohou nepříznivě ovlivnit kvalitu 
rukavic.  
Při vhodných podmínkách skladování je doba skladovatelnosti 2 roky od data výroby.  
Rukavice jsou vyráběny ve velikostech 6-11 v souladu s normou EN420:2003+A1:2009 a nařízení 
(EU) 2016/425. 
Prohlášení o shodě je uveřejněné na www.cerva.com/declaration.htm. 
Výrobce: CERVA GROUP a.s., Průmyslová 483, 252 61 Jeneč, Czech Republic 



01110001 STARLING 

190318     01110001 STARLING_USER_INSTRUCTION_ALL v04 A4 double 

 NÁVOD K POUŽITÍ 
Tyto rukavice jsou vyrobeny z vysoce kvalitního latexu s prodlouženou životností. Vnitřní povrch je 
opatřen jemnou velurovou vrstvou, která usnadňuje jejich oblékání a svlékání. Poskytují ochranu 
rukou při běžných činnostech v domácnosti. Nejsou vhodné pro manipulaci se silně agresivními 
chemickými látkami, organickými rozpouštědly, minerálními oleji, ostrými nebo horkými předměty. Tyto 
rukavice jsou jednoduchý osobní ochranný prostředek určený pro ochranu jen před minimálními riziky. 
U přecitlivělých osob není vyloučeno podráždění pokožky. Životnost rukavic prodloužíte, pokud je po 
každém použití opláchnete čistou vodou a zavěšené vysušíte. Skladujte v suchých a větraných 
místnostech. Přílišná vlhkost vzduchu, teplota nebo intenzivní světlo mohou nepříznivě ovlivnit kvalitu 
rukavic.  
Při vhodných podmínkách skladování je doba skladovatelnosti 2 roky od data výroby.  
Rukavice jsou vyráběny ve velikostech 6-11 v souladu s normou EN420:2003+A1:2009 a nařízení 
(EU) 2016/425. 
Prohlášení o shodě je uveřejněné na www.cerva.com/declaration.htm. 
Výrobce: CERVA GROUP a.s., Průmyslová 483, 252 61 Jeneč, Czech Republic 



01110001 STARLING 

190318     01110001 STARLING_USER_INSTRUCTION_ALL v04 A4 double 

 NÁVOD K POUŽITÍ 
Tyto rukavice jsou vyrobeny z vysoce kvalitního latexu s prodlouženou životností. Vnitřní povrch je 
opatřen jemnou velurovou vrstvou, která usnadňuje jejich oblékání a svlékání. Poskytují ochranu 
rukou při běžných činnostech v domácnosti. Nejsou vhodné pro manipulaci se silně agresivními 
chemickými látkami, organickými rozpouštědly, minerálními oleji, ostrými nebo horkými předměty. Tyto 
rukavice jsou jednoduchý osobní ochranný prostředek určený pro ochranu jen před minimálními riziky. 
U přecitlivělých osob není vyloučeno podráždění pokožky. Životnost rukavic prodloužíte, pokud je po 
každém použití opláchnete čistou vodou a zavěšené vysušíte. Skladujte v suchých a větraných 
místnostech. Přílišná vlhkost vzduchu, teplota nebo intenzivní světlo mohou nepříznivě ovlivnit kvalitu 
rukavic.  
Při vhodných podmínkách skladování je doba skladovatelnosti 2 roky od data výroby.  
Rukavice jsou vyráběny ve velikostech 6-11 v souladu s normou EN420:2003+A1:2009 a nařízení 
(EU) 2016/425. 
Prohlášení o shodě je uveřejněné na www.cerva.com/declaration.htm. 
Výrobce: CERVA GROUP a.s., Průmyslová 483, 252 61 Jeneč, Czech Republic 
 


